VINOS

Rioja
El Coto @

Marqués de Caceres (Reserva)@)
Moraga @

Ribera del Duero

Protos €
Torrehacho &

Vino Blanco

Rueda (Verdejo) & 5,0 15
Verbenera © 6,0 1,0

Salon Chimatizado.

—_—— - nAM -—m—-—— Carnes de monte.
INIESTA 1200 25 N
PR et APPSR ot AP Y Amphas Terrazas.

Botella de vino tinto y gaseosa @ 5,0 Comida Casera.

Pollos asados.

Gracias por su visita

BAR - CASA
ALEJANDRO

957 6400 98
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CARNES

N &)

BAR - CASA

ALEJANDRO

Racion  Media Tapa

8,0
8,0

4,5
4,5

Venado en salsa 14,0
Jabaliensalsa 14,0

N Churrasco de cerdo(? 13,0 75
\\/D G\"K_// Chuletén de ternera (700 g) 16,0
G/D/ \6\9 Conejo de campo entero al ajillc’? 22,0
Conejo de campo al ajillo € 12,0 7,0 4,0

10,0
10,0
Manitas de cerdo (» 10,0 6,5 3,0
Callos de cerdo 10,0 6,5 3,5

Toro de lidia a la caldereta €3

Lomo en salsa de cerdo(®

ENTRANTES

Asadura de pollo €2 10,0 6,5 3,5
Racion  Media Tapa Carne con tomate de cerdd’? 10,0 6,0 4,0
Filete de venado a la plancha 7,0
Ensalada mixta 5,5 Filete de cerdo 4,0

Ensaladilla © @ 9,0 5,0 3,5 Filete de pollo a la plancha 6,0

Revuelto de esparragos © 6,0 Flamenquin de jamén serrano®® 7,0

Revuelto de habas © 6,0 Flamenquin de jamén york 4,0

Revuelto de champifiones® 6,0 Chuleta de cerdo 4,0

Revuelto de judias © 6,0 Codorniz frita € 4,5

Revuelto de espinacas @ 6,0 Codorniz a la plancha 4,5

Salmorejo 5,0 San Jacobo de jamén serrano™ O 7,0

Gazpacho con guarniciéri? 4,0 San Jacobo de jamén york® O 4,0

Jamén serrano ' 10,0 7,0 3,5 Serranito de cerdo o pollof? 5,0

Jamén ibérico 15,0 Pepito de cerdo o pollof® 4,0

Fuente chacinas ibéricas @ 30,0 Rabo de toro (» 10,0 6,0 4,0

Fuente chacinas serranas@) 18,0 Pinchito 3,5 unidad

Queso curado© 10,0 6,0 4,0 Croquetas @ © 10,0 5,0 3,0

Queso puro de oveja@ 15,0 9,0 5,0

Chorizo frito de venado® 12,0 7,0 3,5 @ G G

Salpicon de marisco© 8,0 6,0 3,0 CONIENE  CRUSHCEOS  HURNOS  PESCADD  CACAMIETES SO LACTEOS

Nuggets de pollo(» 8,0 5,0 3,0 . ; .

Sandwich m::(to ? 3,0 é,}' e i 6’@ O
Bt T S

PESCADOS

Racion

Media

Tapa

Boquerones fritos (» @ 1,0
Boquerones en adobo(» © 1,0
Boquerones en vinagre © 1,5
Chipirones a la plancha @ 12,0
Chipirones fritos & © 12,0
Chocos a la plancha® 12,0
Chocos fritos (3 © 12,0
Pijotas @ @ 12,0
Cazoén en adobo™ @ 12,0
Gambas fritas € © 12,0
Gambas rebozadas(® © 12,0
Gamboén a la plancha® 13,0
Gambas al ajillo © 14,0
Langostinos cocidos®) - 12,0
Bacalao rebozado® @ 12,0
Calamares fritos & © 12,0
Pez espada (400 g) 14,0

Pescado variado & © © 14,0

POSTRES CASEROS

7,0
7,0
6,5
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
8,0
8,0
7,0
7,0
7,0

8,0

4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
5,0
6,0
4,0
4,0
4,0

Gachas? 2,5

Arroz con leche® 2,5
Natillas © 2,5
Tarta de queso@ 2,5
Mousse de chocolate 2,5
Flan @& © 2,5
Crema de limén 2,5

Fruta del tiempo
Helados (Pedir Carta)




